MINISTERIO DE SALUD
HOSPITAL NACIONAL
Hipdlito UNANUE

CONVOCATORIA N 005- CONCURSO CAS PARA LA
CONTRATACION DE PERSONAL BAJO EL REGIMEN ESPECIAL DE
CONTRATACIONES ADMINISTRATIVAS DE SERVICIOS (CAS)

RESULTADO EVALUACION CURRICULO -MEDICOS

=

=

=

=

APELLIDOS Y NOMBRES DNI

PEDIATRIA

ALVAREZ GAONA YESSENIA 23980874

MEDICINA INTERNA

PISCOYA SILVA TAHONA EDMEE 10536744

PATOLOGO CLINICO

BALLON MANRIQUE MARISOL 40694438
2 SIERRA CHAVEZ ELIZETT BLANCA 00517570

Gestion PUBLICA

QUISPE CRISTOBAL ROLANDO ESTEBAN 10604077

La Comision

El Agustino, Agosto 16 del 2010

Resultado

55,00

60,00

57,00

56,00

70,00



MINISTERIO DE SALUD
HOSPITAL NACIONAL
Hipdlito UNANUE

RESULTADO EVALUACION CURRICULO - TECNICOS EN
REHABILITACION

APELLIDOS Y NOMBRES DNI RESULTADO
1)JHERRERA SANCHEZ JOFRRE EDWIN 42974395 65,00
NO ACREDITATITULO A
2[HERNANDEZ PURUGUAY DIOCELINA ISABEL 06799284 NOMBRE DE LA NACION
3|PISFIL ROMAN CESAR ALEJANDRO 42777644 61,00
4{RIVERA HUAMAN RICARDA DEL SOCORRO 41113688 63,00
S5|[TORRES CARDINAS JANETH 42208648 62,00

RESULTADO EVALUACION CURRICULO - TECNICOS EN NECROPSIA

APELLIDOS Y NOMBRES DNI RESULTADO
1)YALLE COTRINA OLIVER FRANCISCO 45012090 65,00
2|[FLORES PARAVECINO JOHN ELI 41459677 65,00

RESULTADO EVALUACION CURRICULO - TECNICOS EN Lavanderia

1)SOLIS ASPUR RUDY 42809839 61,00
2JURETA HUAMAN CARLOS 10465637 72,00
3|[FARFAN MARQUINA ALEX WILMER 41493470 64,00
4{CAYCHO PALOMINO JUAN MICHEL 09985861 76,00

La Comision

El Agustino, Agosto 16 del 2010




MINISTERIO DE SALUD
HOSPITAL NACIONAL
Hipdlito UNANUE

RESULTADO EVALUACION CURRICULO -ENFERMERAS

APELLIDOS Y NOMBRES
1 ALMEIDA LANDEO MUNICA SUGEY
2BUENO SEGOVIA ANGIE DEL CARMEN
3 CHAPA HERRERA EVELYN ROCIO
4 DE LA CRUZ GUTIERREZ VANIA ISABEL
5 DIAZ ADAMA YANINA LUZ
6 FLORES TELLO JANETH
7 GUARDIA CORNEJO ALVARO PAUL
8 HUAMPIRI COLQUEHUANCA FANNY ANA
9 LAUREANO ESPIRITU NANCY ELENA

10 MAGALLANES MALDONADO VANESSA KATHERINE

11 MARCHENA SOLORZANO KARINA

12 MEDINA ROJAS LISBETH CICELY
13MEDRANO HERHUAY DEYSI| ROXANA
14 MELLADO HUAMAN JUDITH VIOLETA
15 MOLINA QUISPE OSCAR

16 MONTERO VARILLAS KATY JULIA

17 NAUPARI ZEGARRA ALEX

18 OBREGON MARTINEZ ELSA BERTHA

19 OCHOA QUISPE INES REINA

20 OKAMURA SILVA DE BECERRA LILIANA
21 ORDONO DE LA CRUZ NELLY ESTHER
22 RICRA MAYO YANNY GLADYS

23 RIVEROS PECHO MARIA LUISA

24 SALAZAR BALVIN HELEN JUDITH

25 SANCHEZ RAMIREZ JULISSA EDELMIRA
26 SOLANO PIRCA ELIZABETH GIOVANNA
27 SOTO PATINO MARIA YESENIA

28 UBALDO ROJAS ALEJANDRO EDWARD
29 VALDIVIA BARTOLO BENJAMIN

30 VELITA ROJAS ANAMELVA

31 YARMAS ESPINOZA CECILIA DEL ROSARIO

La Comision

El Agustino, Agosto 16 del 2010

DNI
43085956
41961211
42086704
42751769
41914370
43802040
43357729
15343107
06028541
42501534
41341394
43350158
43642405
41427175
23274961
40613853
10676669
15447685
42648800
40100470
40434108
21573158
41873087
40596341
41039556
41104834
43380425
42174685
42049664
40153240
41735945

RESULTADO

55,00
55,00
63,00
55,00
56,00
53,00
55,00
61,00
55,00
55,00
55,00
55,00
71,00
52,00
63,00
55,00
54,00
55,00
54,00
57,00
54,00
63,00
63,00
55,00
55,00
52,00
54,00
55,00
50,00
55,00
55,00



MINISTERIO DE SALUD
HOSPITAL NACIONAL
Hipdlito UNANUE

RESULTADO EVALUACION CURRICULO-TECNOLOGOS

MEDICOS -MEDICINA FISICA Y REHABILITACION

N° DE
ORDE
N APELLIDOS Y NOMBRES DNI. RESULTADO
1 |AVILA AWA SUSANA PATRICIA 7530638 55,00
2 |OLIVERA GALLEGOS JENY FIDELINA 32658387 70,00
3 |LOPEZ NUNEZ PATRICIA ESPERANZA 42563491 55,00

La Comision

El Agustino, Agosto 16 del 2010




MINISTERIO DE SALUD
HOSPITAL NACIONAL
Hipdlito UNANUE

RESULTADO EVALUACION CURRICULO -OPERADOR EQUIPO RX

APELLIDOS Y NOMBRES DNI PUNTAJE
1JRIVAS MARCOS RUBEN RICHARD 20101901 65,00
2|RIOS GALVEZ LIN BETH 44691628 63,00

La Comision

El Agustino, Agosto 16 del 2010




MINISTERIO DE SALUD
HOSPITAL NACIONAL
Hipdlito UNANUE

RESULTADO EVALUACION CURRICULO- AUDITOR OCI

N° DE
ORD
EN APELLIDOS Y NOMBRES DNI. RESULTADO
1IMACASSI VAQUEZ DORI ELIZABETH 09810141 55,00
NO ACREDITA EXPERIENCIA
2/INFANTE HUAMAN JACQUELINE 10861347 |PROFESIONAL
NO ACREDITA EXPERIENCIA
3INGA SAAVEDRA CARLOS HANS 00245757 | CUBERNAMENTAL
4FLORES RAMOS EDUARDO NAZARIO 08485707 55,00
5 TELLO VASQUEZ FLOR DE MARIA 08063246 55,00

La Comision

El Agustino, Agosto 16 del 2010




MINISTERIO DE SALUD
HOSPITAL NACIONAL
Hipdlito UNANUE

RESULTADO EVALUACION CURRICULO - QUIMICO FARMACEUTICO

No APELLIDOS Y NOMBRES DNI. RESULTADO
1/LAPA BARZOLA HAYDEE BERTHA 09366845 57,00
2|GUADALUPE RICRA ESTHR DINA 42738873 55,00

La Comision

El Agustino, 16 de Agosto 2010



